Rumah 2 Lantal Di Pondok Indah Dekat Mall
Pondok Indah





































Rp. 10,000,000,000

Deskripsi

Rumabh asri di pondok indah,pusat kota jakarta

Untuk huni maupun office.

Sudah renovasi,

2 Lantai

Luas Tanah 247m2

Luas Bangunan 330m2 13 x 19

Hadap Timur

4 Kamar Tidur 2 Kamar Mandi + 1 Kamar Mandi di dalam

Master Room 1



Garasi Dalam 3 Car Port

Listrik 6600 w,

Jet Pump + Air Ledeng.

Harga penawaran 10 M (Nego)

Sertifikat SHM

Hub : 081804136618

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

247

330

4

3

3

1

SHM

Air Conditioning,Lahan Parkir,Hewan Peliharaan
Diizinkan,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Trek Lari



